
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ

ВІДОКРЕМЛЕНИЙ СТРУКТУРНИЙ ПІДРОЗДІЛ 
«СМІЛЯНСЬКИЙ ТЕХНОЛОГІЧНИЙ ФАХОВИЙ КОЛЕДЖ 

НАЦІОНАЛЬНОГО УНІВЕРСИТЕТУ ХАРЧОВИХ ТЕХНОЛОГІЙ»
(СТФК НУХТ)

Н А К А З

а£/, о /, м. Сміла

Про введення в дію 
Антикорупційної програми

На виконання вимог Закону України «Про запобігання корупції» від 14 жовтня 2014р. 
№ 1700-УІІ, положень Типової антикорупційної програми, затвердженої ріп ;нням 
Національного агенства з питань запобігання корупції 02 березня 2017р. № 75, рішення 
педагогічної ради від 19.01.2022р. протокол № 1, з метою неухильного виконання 
антикорупційного законодавства, створення ефективної системи протидії корупції в 
Коледжі, а також забезпечення відкритості та поінформованості про здійснення заходів щодо 
запобігання та протидії корупції

НАКАЗУЮ:

1. Ввести в дію Антикорупційну програму ВСП «Смілянський технологічний фаховий 
коледж Національного університету харчових технологій» (Додаток 1).

2. Затвердити Положення про комісію з оцінки корупційних ризиків у ВСП 
«Смілянський технологічний фаховий коледж Національного університету харчових 
технологій» (Додаток 2).

3. Затвердити комісію з оцінки корупційних ризиків у складі:
Голова комісії -  заступник директора з НВР КИКОТЬ О.В.;
Заступник голови комісії -  головний бухгалтер РИБЧИНСЬКА І.Ю.;
Секретар комісії -  завідувач відділення РУЖИН В.В.
Члени комісії:
Заступник директора з АГР ШКРЕБТІЙ А.П.
Уповноважена особа з антикорупційної діяльності КАШПУРЕНКО Г.М.
4. Уповноваженій особі з питань запобігання і протидії корупції, керівникам усіх 

структурних підрозділів забезпечити виконання Антикорупційної програми.
5. Цей наказ. Антикорупційна програма та Положення про комісію з оцінки 

корупційних ризиків ВСП «Смілянський технологічний фаховий коледж Національного 
університету харчових технологій» підлягає оприлюдненню на сайті Коледжу .

6. Контроль за виконанням

Директор

Проект наказу вносить:
Уповноважена з
антикорупційної діяльності $£гг/  Галина КАШПУРЕНКО


